

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02100001 - DATA: 02/10/2025 - VALOR: R\$ 2.912,00

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.03.31.01PE: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 58.109.051/0001-36 - GB DISTRIBUIDORA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCM, CONFORME CONTRATO Nº 2025.04.23.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/10/2025	LIQUIDAÇÃO	347	2025	2.912,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
675	GRAMPO 26/6	10.00	9,00	90,00
685	COLA BRANCA 90G	20.00	4,00	80,00
689	CANETA ESFEROGRAFICA , COR AZUL	2.00	101,00	202,00
788	GIZÃO DE CERA	3.00	11,00	33,00
3309	CLIPS Nº 4/0	15.00	7,00	105,00
6266	LAPIS DE COR	3.00	10,50	31,50
18707	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, COR AZUL	5.00	15,50	77,50
19269	CANETA MARCA TEXTO, COR FLUORECESTE AMARELA, PONTA 4MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	3.00	32,50	97,50
20707	CLIPS Nº 2/0	10.00	6,00	60,00
23498	CANETINHA REGULAR COLORIDA, CX C/ 12 CORES	2.00	18,50	37,00

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

<https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-02100001>

Emitido: 04/02/2026 08:14:20



Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
24991	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	1.00	26,20	26,20
24994	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO	5.00	40,00	200,00
25007	TINTA PARA MARCADOR PERMANETE, COR PRETO	4.00	9,00	36,00
3446	PAPEL FOTOGRAFICO TAMANHO A4 - COM BRILHO - 100 UND	22.00	77,00	1.694,00
21744	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR BRANCO Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor branco	3.00	15,25	45,75
21764	PAPEL A4 , FOLHA 40KG, COR AMARELO	3.00	16,44	49,32
25022	LIXEIRA DE METAL ARMADO SALA ESCRITÓRIO 10I LI609-1 27CM X 23 CM PRETA	1.00	30,73	30,73
25023	PASTA DE POLIPROPILENO FINA	5.00	3,30	16,50

Quantidade:1	Total: 2.912,00
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/11/2025	PAGAMENTO	12110049	2025	2.912,00
Quantidade:1				Total: 2.912,00

